
Městský úřad Klatovy           Odbor výstavby a územního plánování 

pracoviště Balbínova 59 
 

 

Spis. zn.: OVÚP/5882/22/Ma    

Č.j.: OVÚP/2583/23/Ma   
 
 

 

Vyřizuje: Ing. Marytová 
Tel.: 376 347 354 
E-mail: jmarytova@mukt.cz 
Datum: 17.4.2023    

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný stavební úřad podle § 11, 
odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 
řád") v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí 
o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 14.7.2022 podala 

Obec Újezd u Plánice, IČO 43313817, Újezd u Plánice 25, 339 01  Klatovy 1, 
kterou zastupuje INGVAMA inženýrská a projektová spol. s r.o., IČO 06787720, Bližanovy 85, 340 
34  Plánice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Kanalizační přípojky ke splaškové kanalizaci v obci Újezd u Plánice 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 1/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 4/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 30/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 34/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 35/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 35/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 42 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 46/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 46/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 46/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 57 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 59 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 62 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 64/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 77 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 83 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 14 (ostatní plocha), parc. č. 
27 (zahrada), parc. č. 34 (zahrada), parc. č. 54 (ostatní plocha), parc. č. 60 (zahrada), parc. č. 65 
(zahrada), parc. č. 70 (zahrada), parc. č. 71 (zahrada), parc. č. 78 (zahrada), parc. č. 159 (trvalý travní 
porost), parc. č. 161/2 (trvalý travní porost), parc. č. 162/1 (zahrada), parc. č. 168/1 (trvalý travní 
porost), parc. č. 168/2 (trvalý travní porost), parc. č. 168/3 (trvalý travní porost), parc. č. 169 (orná 



Č.j. OVÚP/2583/23/Ma str. 2 

 
půda), parc. č. 451/24 (ostatní plocha), parc. č. 451/25 (ostatní plocha), parc. č. 451/26 (ostatní plocha), 
parc. č. 454/5 (ostatní plocha), parc. č. 454/9 (ostatní plocha), parc. č. 455/1 (ostatní plocha), parc. č. 
650/2 (ostatní plocha), parc. č. 906/1 (trvalý travní porost), parc. č. 906/3 (zahrada), parc. č. 906/10 
(zahrada), parc. č. 906/16 (zahrada), parc. č. 906/17 (zahrada), parc. č. 906/18 (zahrada), parc. č. 906/20 
(zahrada), parc. č. 906/23 (zahrada), parc. č. 906/27 (ostatní plocha), parc. č. 906/29 (orná půda), parc. 
č. 906/32 (zahrada), parc. č. 906/63 (ostatní plocha), parc. č. 906/65 (trvalý travní porost), parc. č. 
906/71 (trvalý travní porost), parc. č. 908/1 (ostatní plocha), parc. č. 908/2 (zahrada), parc. č. 908/27 
(ostatní plocha), parc. č. 908/38 (ostatní plocha), parc. č. 908/39 (ostatní plocha), parc. č. 908/40 
(ostatní plocha), parc. č. 1218/1 (ostatní plocha), parc. č. 1218/3 (ostatní plocha), parc. č. 1218/4 
(ostatní plocha), parc. č. 1219 (ostatní plocha), parc. č. 1220/1 (ostatní plocha), parc. č. 1220/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 1220/5 (ostatní plocha), parc. č. 1220/9 (ostatní plocha), parc. č. 1221/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1221/2 (zahrada), parc. č. 1221/3 (zahrada), parc. č. 1221/9 (ostatní plocha), parc. č. 
1221/12 (ostatní plocha), parc. č. 1221/14 (ostatní plocha), parc. č. 1221/16 (ostatní plocha), parc. č. 
1221/40 (ostatní plocha), parc. č. 1221/41 (ostatní plocha), parc. č. 1221/42 (ostatní plocha), parc. č. 
1221/46 (ostatní plocha), parc. č. 1221/51 (ostatní plocha), parc. č. 1222/1 (ostatní plocha), parc. č. 
1222/2 (ostatní plocha), parc. č. 1222/3 (ostatní plocha), parc. č. 1223/3 (ostatní plocha), parc. č. 1227 
(ostatní plocha), parc. č. 1239/1 (ostatní plocha), parc. č. 1247/1 (ostatní plocha), parc. č. 1256/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1256/2 (ostatní plocha), parc. č. 1256/3 (ostatní plocha), parc. č. 1264 (ostatní 
plocha), parc. č. 1266/1 (ostatní plocha), parc. č. 1269 (ostatní plocha), parc. č. 1302 (ostatní plocha), 
parc. č. 1310 (ostatní plocha), parc. č. 1312 (ostatní plocha), parc. č. 1316 (ostatní plocha), parc. č. 1318 
(ostatní plocha), parc. č. 1321 (ostatní plocha) v katastrálním území Újezd u Plánice. 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Kanalizační přípojky v obci Újezd u Plánice za účelem odkanalizování splaškových vod obce.  

- Přípojky vedeny z nově navržené splaškové kanalizace a jsou ukončeny na pozemcích napojovaných 
nemovitostí (pozemcích zástavby) v revizní šachtě, na přípojkách do tlakové kanalizace umístěny 
čerpací šachty.  

Umístění stavby na pozemku: 

- st. p. 1/2 2, 4/1, 5, 7/1, 8, 10/1, 11, 18, 21/1, 28, 29, 30/1, 30/2, 31/3, 32/1, 32/2, 34/3, 35/1, 35/2, 
39/1, 41, 42, 46/1, 46/2, 46/4, 57, 58, 59, 62, 64/1, 65, 72, 76, 77, 83, parc. č. 14, 27, 34, 54, 60, 65, 
70, 71, 78, 159, 161/2, 162/1, 168/1, 168/2, 168/3, 169, 451/24, 451/25, 451/26, 454/5, 454/9, 
455/1, 650/2, 906/1, 906/3, 906/10, 906/16, 906/17, 906/18, 906/20, 906/23, 906/27, 906/29, 
906/32, 906/63, 906/65, 906/71, 908/1, 908/2, 908/27, 908/38, 908/39, 908/40, 1218/1, 1218/3, 
1218/4, 1219, 1220/1, 1220/3,1220/5,1220/9, 1221/1, 1221/2, 1221/3, 1221/9, 1221/12, 1221/14, 
1221/16, 1221/40, 1221/41, 1221/42, 1221/46, 1221/51, 1222/1, 1222/2, 1222/3, 1223/3, 1227, 
1239/1, 1247/1, 1256/1, 1256/2, 1256/3, 1264, 1266/1, 1269, 1302, 1310, 1312, 1316, 1318, 1321 
v katastrálním území Újezd u Plánice 

- umístění jednotlivých přípojek: 

 

Číslo 
přípojky 

Napojovaná 
nemovitost 

Dotčené pozemky Stoka/ délka 
přípojky (m) 

vlastník 

1 č.p. 56 1256/3, 9061, 
906/71, 906/65, 
906/29 

A/ 79,3  Hlucháňová Jiřina, Turek 
David 

2 č.e. 2 1256/3, 906/23 A/4,6 Tomášek Jan  

3 č.p. 8 1256/3, 906/20 A/4,7 Kaplánová Eva Ing. 

4 č.p. 91 1264, 906/19 A-D/5,6 Kojzarová Miroslava 

5 č.p. 89 1264, 906/17 A-D/6,1 Burešová Drahomíra, 
Rataj Ludvík Ing. 

6 č.p. 15 1256/3, st. 76 A/5,7 Gregorová Mária 

7 č.p. 73 1256/3, 906/32 A/5,3 Beštová Vladimíra 

8 č.p. 70 1256/3, 1221/14 A/8,8 Obec Újezd u 
Plánice/Pionýr z. s. 



Č.j. OVÚP/2583/23/Ma str. 3 

 
9 č.p. 83 1266/1, st. 77 A-C/5,7 Novák František 

10 č.p. 84 1264, 906/10 A-D/5,6 Kanta David, Kantová 
Blanka 

11 č.p. 88 1264. st. 83 A-D/5,8 Petr Josef 

12 č.p. 85 1266/1, 906/16 A-C/4,9 Votava Jiří a Marie 

13 č.p. 63 1266/1, st. 57 A-C/5,5 Opatrný Václav a Marie 

14 č.p. 67 1266/1, st. 58 A-C/5,6 Šilhavá Marie 

15 č.p. 68 1266/1, st. 62 A-C/5,4 Vondryska Ladislav 

16 č.p.  92 1266/1, st. 59 A-C/5,3 Červený Pavel 

17 č.p. 57 1266/1, 906/27 A-C/17,7 Obec Újezd u 
Plánice/Hájková Markéta 

18 č.p. 46 1266/1, 906/27, st. 
35/1 

A-C/19,7 Zavadil Josef a Jana 

19 č.p. 10 1266/1, 906/63 A-C/6,2 Kábrtová Hana 

20 č.p. 79 908/1, 908/27 A/3,7 Matějka Miloslav a Jana 

21 č.p. 58 1256/1, 1256/2 A-C/6,3 Král Alois, Švagrová 
Miroslava 

22 č.p. 59 908/40, 908/1, st. 
31/3 

A-C/8,9 Moravec Viktor Ing., 
Morávková Barbora Ing. 

23 č.p. 71 1269, st. 65 A-C-1/4,0 Kováčová Petra 

24 č.p. 54 1269, st 30/2 A-C-1/6,7 Sixta Vladan Mgr. 

25 č.p. 42 1266/1 st. 34/3 A-C-1a/6,9 Škudrnová Alena 

26 č.p. 43 1266/1, st. 35/2 A-B/6,2 Jelínková Jiřina PhDr. 

27 č.p. 18 1221/13, 1256/1, 
st. 32/1 

A-C-1/7,2 Lepší Marcela 

28 č.p. 72 908/40, 908/39, 
1316 

A/3,9 Touš Josef 

29 č.p. 77 908/40, 1221/12, 
1221/42 

A-B/4,4 Trojánková Marie 

30 č.p. 17 908/40, 908/38 A/5,3 Obec Újezd u 
Plánice/Toušová Miluše 

31 č.p. 45 908/40, 1221/41 A-B/4,3 Obec Újezd u Plánice 

32  č.p. 32 1266/1, 1221/41, 
14 

A-B/4,8 Blažek Václav Ing. 

33 č.p. 38 1266/1, 1221/41, 
st. 30/1 

A-B/4,4 Kotěšovcová Tereza 

34 č.e. 9 1266/1, 1221/51 A-B/7,8 Obec Újezd u 
Plánice/Spilka Josef a 
Lenka 

35 č.e. 8 1247/1, 1221/16, 
1321 

A-A/ 6,7 Ronešová Jana 

36 č.p. 19 1247/1, st. 29 A-A/4,8 Scholz Roman 

37 č.p. 14 1247/1, st. 28 A-A/5,7 Obec Újezd u Plánice 

38 č.p. 13 1247/1, 1220/1, 
1220/9, 1220/3 

A-A/7,2 Mareš Martin 

39 č.p. 40 1247/1, 1220/5 A-A/6,7 Obec Újezd u 
Plánice/Toušová Miluše 

40 č.e. 7 908/40, 908/38 A/4,3 Obec Újezd u 
Plánice/Moudrý Milan 

41 č.p. 12 1247/1, st. 21/1 A-A/4,7 Turková Pavla 

42 č.p. 11 1247/1, 1219, st. 
18 

A-A/4,6 Mazanec Tomáš DiS. 

43  č.p. 9 1247/1, 1218/4 A-A/3,2 Bauerová Marta 



Č.j. OVÚP/2583/23/Ma str. 4 

 
44 č.p. 44 1247/1, 1218/3 A-A/4,6 Kulich Josef a Jindřiška 

45 č.p. 37 1247/1, 1221/1, 
1221/46 

A-A/5,2 Flaks Petr 

46 č.p. 22 1247/1, 1221/1, st. 
39/1 

A-A/24,4 Pešková Václava Mgr. 

47 č.p. 53 1247/1, 1221/1, 
1221/40, 1221/2 

A-A/8,9 Jakubcová Veronika, 
Jakubec Lukáš 

48 č.p. 23 1247/1, 1221/1, 27 A-A/25,2 Holý Miloslav 

49 č.p.24 1247/1, 1221/1, st 
41 

A-A/24,3 Boublík Marian 

50 č.p. 7 1218/1, 78 A-A-1/7,1 Král Josef 

51 č.p. 49 1218/1, 71 A-A-1/24,4 Beška Jaroslav 

52 č.e. 6  1218/1, 70 A-A-1/28,8 Vítek Zdeněk a Marcela 

53 č.p. 5 1218/1, st. 11 A-A-1/30,4 Tícha Václav 

54 č.p. 4 1227, 65 A-A-1a/2,8 Čejková Jana, Vladař Josef 

56 č.p. 50 1227, 159 A-A-1a/23,9 Severová Jana 

57 p.č. 161/2 1227, 161/2 A-A-1a/5,0 Moravec Ladislav 

58 č.p. 75 1227, 162/1 A-A-1a/11,0 Vladař Radek, Vladař 
Zdeněk 

59 č.p. 74 1227, st.10/1 A-A-1a/2,8 Valovič Pavel 

60 č.p. 3 1218/1, 60  A-A-1/14,5 Fremund Jiří a Libuše 

61 č.p. 78 1227, 168/1, 
168/2, 168/3, 169 

A-A-1a/90,6 Moravec Zdeněk a Marie 

62 č.p. 2 1227, st. 8 A-A-1/23,7 Tomanová Nela, Pojarová 
Eva 

63 č.p. 48 1227, st. 7/1 A-A-1/7,1 Klesa Pavel 

64 č.p. 1 1227, 54 A-A-1/8,4 Berger Thomas Peter a 
Helena Mgr. 

65 č.p.34 1218/1, st. 5 A-A-1/7,5 Pohanková Helena 

66 č.p. 25 1247/1, 1218/1 A-A/10,6 Obec Újezd o Plánice 

67 č.p. 26 1247/1, 1221/1, st. 
42 

A-A/8,8 Fiala Michal 

68  č.e. 5 1247/1, 1318, st. 
64/1 

A-A/7,5 Kohoutová Radka 

69 č.p. 27 1247/1, 1221/9, 
1310 

A-A/21,0 Faist Miroslav, Faistová 
Marie 

70 č.p. 28 1247/1, 1221/9, 34 A-A/17,4 Kulichová Marie 

71  st. 46/1 1247/1, st. 46/4, st. 
46/2, st. 46/1 

A-A/6,8 Faist Miroslav 

72 č.p. 33 1247/1, st. 4/1 A-A/6,0 Mazanec Jiří 

73 č.p. 32 1223/3 A-A/6,1 Hošek Luboš 

74 č.p. 31 1247/1, st. 2 A-A/6,2 Hanzlík Petr a Bohdana 

75  č.p. 29 1247/1, 1222/3, 
1222/2, 1312 

A-A/12,2 Zeman Michal, Zeman 
Miroslav 

76 č.p. 90 1247/1, 1222/3, 
1222/2, 1302 

A-A/12,0 Kodalík Václav 

77 č.p. 52 1247/1, 1222/1 A-A/5,9 Smutná Jiřina Bc. 

78 č.p. 30 1247/1, st. 1/2 A-A/4,6 Bešta Václav 

79 č.p. 62 1247/1, 454/5, 
454/9 

A-A/9,6 Kodalík Václav 

80 č.p. 81 1239/1, 451/25, 
451/26 

A-A/6,3 Vladařová Kateřina 

81 č.p. 80 1239/1, 451/25, A-A/8,4 Petr Emilian 



Č.j. OVÚP/2583/23/Ma str. 5 

 
st.72 

82 č.p.82 451/25, 451/24 A-A/5,7 Gottwald Jan 

83 p.č. 455/1 1239/1, 455/1 A-A/5,5 Obec Újezd u Plánice 

85 č.p.66 908/40, 908/1, 
908/2 

A-C/13,1 Kadlecová Hana Ing. 

86 p.č. 651/3 1266/1, 650/2 A-B/7,8 Flaks Petr 

87 č.p. 59 908/40, 908/1, st. 
32/2 

A-C/5,4 Král Alois 

89 p.č. 906/3 1266/1, 906/3 A-C/5,5 Opatrný Václav a Alice 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Prostorové řešení přípojek uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Pozemky dotčené stavbou přípojek. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu se situací stavby (katastrální situace v měřítku 1:1000, koordinační 
situací C.3a až c v měřítku 1:500), kterou zpracoval Ing. Václav Mach, ČKAIT 0200074 v 07/2022, 
která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením 
stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, 
zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Budou splněny podmínky vyjádření orgánu ochrany zemědělského půdního fondu, MěÚ Klatovy, 
odboru životního prostředí ze dne 17.12.2021 č.j. ŽP/10286/21/Rt: 
– V průběhu zemních prací učinit opatření k zabránění úniku pevných a kapalných látek 
poškozujících zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt. 
– Skrýt odděleně svrchní kulturní vrstvy půdy a tyto při zahrnování tras opět využít. 
– Provádět práce tak, aby na okolním zemědělském půdním fondu a jeho vegetačním krytu došlo 
k co nejmenším škodám. 
– Po ukončení prací uvést dotčené pozemky do původního stavu. 
– Projednat včas zamýšlené provádění prací s vlastníkem dotčené zemědělské půdy, nebo jinou 
osobou oprávněnou tuto zemědělskou půdu užívat. 

3. Budou splněny podmínky vyjádření CETIN a.s. ze dne 27.6.2022 č.j. 695802/22. 

4. Budou splněny podmínky souhlasu ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 29.6.2022 č.j. 001126744072. 

5. Budou dodrženy podmínky vyplývající z ust. § 22-23 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči 
(archeologický průzkum). 

6. Před zahájením stavby bude provedeno vytyčení všech inženýrských sítí v místě stavby. 

7. Křížení a souběh inženýrských sítí bude v souladu s ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí 
technické vybavenosti. 

8. Stavebník je povinen zahájení prací v dostatečném předstihu informovat osoby s těmito pracemi 
přímo dotčené. 

9. Po dokončení stavby budou dotčené povrchy uvedeny do původního stavu. 

10. Přípojky kanalizace jsou stavby uvedené v ustanovení § 103 odst. 1 písm. f) bod 9 stavebního 
zákona a nevyžadují stavební povolení ani ohlášení. Stavebník je povinen v souladu s § 152 odst. 5 
stavebního zákona dokončenou stavbu ohlásit stavebnímu úřadu. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Újezd u Plánice, Újezd u Plánice 25, 339 01  Klatovy 1 
Václav Bešta, nar. 18.12.1973, Pod Chlumem 1138/8, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Petr Hanzlík, nar. 14.6.1976, Bohuslava Martinů 2208/34, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 



Č.j. OVÚP/2583/23/Ma str. 6 

 
Bohdana Hanzlíková, nar. 6.11.1976, Bohuslava Martinů 2208/34, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Jiří Mazanec, nar. 5.6.1958, Měchurova 122, Klatovy V, 339 01  Klatovy 1 
Helena Pohanková, nar. 24.2.1944, Újezd u Plánice 34, 339 01  Klatovy 1 
Pavel Klesa, nar. 4.6.1973, Lesní 1415/13, 350 02  Cheb 2 
Nela Tomanová, nar. 30.5.2013, Plánická 795, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Eva Pojarová, nar. 9.4.1981, Plánická 795, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Pavel Valovič, nar. 17.8.1963, Plánice 354, 340 34  Plánice 
Václav Tícha, nar. 8.12.1972, Újezd u Plánice 5, 339 01  Klatovy 1 
Tomáš Mazanec, DiS., nar. 13.2.1997, Šumavská 1736/28, 360 01  Karlovy Vary 1 
Pavla Turková, nar. 17.5.1987, Újezd u Plánice 12, 339 01  Klatovy 1 
Roman Scholz, nar. 7.10.1975, Újezd u Plánice 19, 339 01  Klatovy 1 
Tereza Kotěšovcová, nar. 24.2.1995, Újezd u Plánice 38, 339 01  Klatovy 1 
Mgr. Vladan Sixta, nar. 19.6.1963, Újezd u Plánice 54, 339 01  Klatovy 1 
Ing. Barbora Morávková, nar. 20.8.1983, Krátká 568, 273 53  Hostouň u Prahy 
Ing. Viktor Moravec, nar. 31.7.1985, Španielova 1249/100, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
Marcela Lepší, nar. 21.4.1964, 28. ŘÍJNA 878, 332 02  Starý Plzenec 
Alois Král, nar. 30.10.1962, Újezd u Plánice 58, 339 01  Klatovy 1 
Alena Škudrnová, nar. 19.8.1951, Měchurova 45, Klatovy V, 339 01  Klatovy 1 
Josef Zavadil, nar. 30.8.1962, Koldinova 397, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Jana Zavadilová, nar. 30.9.1965, Koldinova 397, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
PhDr. Jiřina Jelínková, nar. 19.5.1943, Bradlecká 741, 293 06  Kosmonosy 
Mgr. Václava Pešková, nar. 3.9.1973, Smrková 972/30, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Marian Boublík, nar. 14.6.1970, Újezd u Plánice 24, 339 01  Klatovy 1 
Michal Fiala, nar. 14.10.1987, Újezd u Plánice 26, 339 01  Klatovy 1 
Miroslav Faist, nar. 21.12.1972, Újezd u Plánice 27, 339 01  Klatovy 1 
Václav Opatrný, nar. 11.12.1968, Újezd u Plánice 63, 339 01  Klatovy 1 
Alice Opatrná, nar. 18.2.1969, Újezd u Plánice 63, 339 01  Klatovy 1 
Marie Šilhavá, nar. 28.10.1946, Ostravská 81, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Pavel Červený, nar. 2.2.1965, Částkova 818/76, Lobzy, 326 00  Plzeň 26 
Ladislav Vondryska, nar. 5.7.1965, U Plynárny 798, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Radka Kohoutová, nar. 21.3.1987, Újezd u Plánice 5, 339 01  Klatovy 1 
Petra Kováčová, nar. 19.12.1987, Újezd u Plánice 71, 339 01  Klatovy 1 
Emilian Petr, nar. 24.3.1956, Újezd u Plánice 80, 339 01  Klatovy 1 
Mária Gregorová, nar. 11.6.1954, Újezd u Plánice 15, 339 01  Klatovy 1 
František Novák, nar. 17.12.1952, Újezd u Plánice 83, 339 01  Klatovy 1 
Josef Petr, nar. 5.2.1979, Újezd u Plánice 88, 339 01  Klatovy 1 
Ing. Václav Blažek, nar. 1.1.1945, Újezd u Plánice 18, 339 01  Klatovy 1 
Miloslav Holý, nar. 18.1.1973, Újezd u Plánice 23, 339 01  Klatovy 1 
Marie Kulichová, nar. 7.3.1950, Újezd u Plánice 28, 339 01  Klatovy 1 
Thomas Peter Berger, nar. 6.1.1964, Blanická 1060/32, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Mgr. Helena Bergerová, nar. 20.11.1970, Újezd u Plánice 1, 339 01  Klatovy 1 
Jiří Fremund, nar. 6.9.1983, Újezd u Plánice 3, 339 01  Klatovy 1 
Libuše Fremundová, nar. 26.12.1983, Újezd u Plánice 3, 339 01  Klatovy 1 
Josef Vladař, nar. 4.12.1944, Pod Hůrkou 550, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Jana Čejková, nar. 17.12.1972, Jurije Gagarina 2046, 288 02  Nymburk 2 
Zdeněk Vítek, nar. 25.2.1978, Újezd u Plánice 6, 339 01  Klatovy 1 
Marcela Vítková, nar. 16.8.1982, Újezd u Plánice 6, 339 01  Klatovy 1 
Jaroslav Beška, nar. 6.12.1963, Revoluční 692, 334 01  Přeštice 
Jana Severová, nar. 12.1.1971, Újezd u Plánice 50, 339 01  Klatovy 1 
Ladislav Moravec, nar. 29.7.1977, Újezd u Plánice 78, 339 01  Klatovy 1 
Radek Vladař, nar. 26.4.1976, Krátká 500, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Zdeněk Vladař, nar. 27.7.1973, Krátká 500, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Zdeněk Moravec, nar. 10.11.1949, Újezd u Plánice 78, 339 01  Klatovy 1 
Marie Moravcová, nar. 29.7.1957, Újezd u Plánice 78, 339 01  Klatovy 1 



Č.j. OVÚP/2583/23/Ma str. 7 

 
Jan Gottwald, nar. 15.11.1960, Hilmarova 979/2, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Kateřina Vladařová, nar. 23.2.1971, Újezd u Plánice 81, 339 01  Klatovy 1 
Václav Kodalík, nar. 26.11.1950, Újezd u Plánice 90, 339 01  Klatovy 1 
Petr Flaks, nar. 8.12.1980, Újezd u Plánice 37, 339 01  Klatovy 1 
Ing. Martin Opatrný, nar. 27.3.1990, Dvořákova 205, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Václav Opatrný, nar. 11.12.1968, Újezd u Plánice 63, 339 01  Klatovy 1 
Alice Opatrná, nar. 18.2.1969, Újezd u Plánice 63, 339 01  Klatovy 1 
David Kanta, nar. 19.6.1986, Újezd u Plánice 84, 339 01  Klatovy 1 
Blanka Kantová, nar. 7.10.1987, Újezd u Plánice 84, 339 01  Klatovy 1 
Jiří Votava, nar. 16.11.1946, Újezd u Plánice 85, 339 01  Klatovy 1 
Marie Votavová, nar. 1.2.1947, Újezd u Plánice 85, 339 01  Klatovy 1 
Ing. Ludvík Rataj, nar. 31.5.1942, Újezd u Plánice 89, 339 01  Klatovy 1 
Drahomíra Burešová, nar. 9.3.1954, Újezd u Plánice 89, 339 01  Klatovy 1 
Ing. Eva Kaplánová, nar. 11.9.1961, Klínec 150, 252 10  Mníšek pod Brdy 
Jan Tomášek, nar. 6.7.1979, Půlpánova 74, 257 22  Čerčany 
Marián Hlucháň, nar. 6.9.1955, Újezd u Plánice 56, 339 01  Klatovy 1 
Jiřina Hlucháňová, nar. 24.8.1957, Újezd u Plánice 56, 339 01  Klatovy 1 
Vladimíra Beštová, nar. 31.7.1980, Újezd u Plánice 73, 339 01  Klatovy 1 
Hana Kabrtová, nar. 29.9.1955, Újezd u Plánice 10, 339 01  Klatovy 1 
David Turek, nar. 27.4.1977, Újezd u Plánice 56, 339 01  Klatovy 1 
Ing. Hana Kadlecová, nar. 17.4.1978, Hořelické náměstí 1220/1, 252 19  Rudná 
Miloslav Matějka, nar. 6.1.1958, Lipová 549, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Jana Matějková, nar. 8.2.1962, Slavošovice 44, Bolešiny, 339 01  Klatovy 1 
Josef Kulich, nar. 19.9.1950, Újezd u Plánice 44, 339 01  Klatovy 1 
Jindřiška Kulichová, nar. 18.8.1953, Újezd u Plánice 44, 339 01  Klatovy 1 
Marta Bauerová, nar. 24.4.1971, Bolešiny 128, 339 01  Klatovy 1 
Martin Mareš, nar. 19.10.1967, Újezd u Plánice 13, 339 01  Klatovy 1 
Veronika Jakubcová, nar. 23.7.1985, Újezd u Plánice 53, 339 01  Klatovy 1 
Lukáš Jakubec, nar. 7.11.1986, Újezd u Plánice 53, 339 01  Klatovy 1 
Jan Trojánek, nar. 30.4.1980, Újezd u Plánice 77, 339 01  Klatovy 1 
Bc. Jiřina Smutná, nar. 21.2.1961, Újezd u Plánice 52, 339 01  Klatovy 1 
Luboš Hošek, nar. 22.5.1965, Suvorovova 628, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 462/162, Koterov, 326 
00  Plzeň 2 
Miroslava Švagrová, nar. 5.7.1963, Smetanova 1587, 347 01  Tachov 1 
Miroslav Zeman, nar. 4.8.1961, Čs. legií 176, Klatovy I, 339 01  Klatovy 1 
Michal Zeman, nar. 18.5.1990, Čs. legií 176, Klatovy I, 339 01  Klatovy 1 
Marie Faistová, nar. 22.2.1947, Újezd u Plánice 27, 339 01  Klatovy 1 
Josef Touš, nar. 29.5.1977, Újezd u Plánice 72, 339 01  Klatovy 1 
Jana Ronešová, nar. 16.12.1978, K Pecím 2141/17, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

 

Odůvodnění: 

Dne 14.7.2022 oznámil žadatel, Obec Újezd u Plánice, IČO 43313817, Újezd u Plánice 25, 339 01  Klatovy 
1, kterou zastupuje INGVAMA inženýrská a projektová spol. s r.o., IČO 06787720, Bližanovy 85, 340 34  
Plánice, záměr „Kanalizační přípojky ke splaškové kanalizaci v obci Újezd u Plánice“. Protože oznámení 
neobsahovalo předepsané náležitosti, nesplňovalo podmínky pro vydání územního souhlasu, stavební 
úřad rozhodl usnesením ze dne 2.8.2022 č.j. OVÚP/6175/22/Ma o projednání záměru v územním řízení, 
současně vyzval oznamovatele k doplnění podání a rozhodl o přerušení územního řízení. Územní řízení 
bylo zahájeno právní mocí usnesení, tj. 19.8.2022. Žádost o územní rozhodnutí byla doplněna dne 
30.9.2022. 

Stavební úřad opatřením ze dne 26.10.2022 č.j. OVÚP/8463/22/Ma oznámil zahájení územního řízení 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního 
zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala 



Č.j. OVÚP/2583/23/Ma str. 8 

 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto 
oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Při 
posuzování žádosti stavební úřad zjistil, že doložené podklady, zpracovaná dokumentace, je pro 
účastníky nepřehledná při dohledání souvislostí napojující stavby a příslušné přípojky, vyzval žadatele 
k doplnění dokumentace tak, aby byla zajištěna jednoznačnost a přehlednost řešení i pro účastníky 
řízení. Žadatel byl proto dne 17.1.2023 vyzván k jejímu doplnění a řízení bylo usnesením č.j. 
OVÚP/502/23/Ma přerušeno. Žádost byla doplněna dne 8.2.2023. Oznámení o zahájení územního řízení 
a další úkony v řízení se doručují účastníkům řízení postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu; 
účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 
odst. 2 písm. a) stavebního zákona. Řízení. 

Stavební úřad opatřením ze dne 3.3.2023 č.j. OVÚP/1764/23/Ma v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu 
seznámil účastníky řízení s doplněnými podklady rozhodnutí.  

Předmětem územního řízení jsou kanalizační přípojky pro zastavěné a zastavitelné nemovitosti v obci 
vedené z nově navržených kanalizačních řadů v obci a ukončené na pozemcích vlastníků jednotlivých 
nemovitostí. Napojení jednotlivých nemovitostí není předmětem řízení. Jedná se o stavby uvedené v ust. 
§ 103 odst. 1 písm. f) bod 9 stavebního zákona. 

Stavební úřad v provedeném řízení posoudil žádost podle § 90 stavebního zákona takto: 

Obec Újezd u Plánice má zpracovaný územní plán, který je účinný od 15.1.2006. Podle tohoto územního 
plánu se připojované nemovitosti nachází v zastavěném a zastavitelném území obce. Vedení jedné 
přípojky (KP 01) vede podél hranice pozemku parc. č. 906/1 v katastrálním území Újezd u Plánice, který 
je součástí nezastavěného území plochy využívaného zemědělského půdního fondu. V ploše je podle 
územního plánu přípustné vedení technické infrastruktury. Přípojka bude napojovat stávající nemovitost 
v zastavěném území. V průběhu řízení bylo upuštěno od realizace přípojky napojující pozemek 
nezastavěného území parc. č. 96 v katastrálním území Újezd u Plánice, který je součástí aktivní zóny 
záplavového území z důvodu, že dosud není odsouhlaseno umístění žádné stavby na pozemku vlastníka. 
Záměr je z hlediska funkčního využití v souladu s územním plánem obce, nenarušuje vzhled území 
nemění charakter území ani prostorové uspořádání. Záměr odvádí odpadní vody ze zastavěného 
a zastavitelného území obce.  

Umístění záměru je v souladu s charakterem území a nejsou narušeny stávající urbanistické 
a architektonické hodnoty v území. Z dokumentace záměru vyplývá, že umisťovaná stavba je v souladu 
s obecnými požadavky na využívání území dané vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na 
využívání území. Směrové a výškové vedení jednotlivých přípojek je podmíněno vedením nových 
kanalizačních řadů. Uložení sítí do silničního pozemku bylo povoleno příslušnými silničními správními 
úřady. Prostorové uspořádání sítí veřejné technické infrastrukturu splňuje obecné požadavky na 
využívání území. Umístění záměru je v souladu s požadavky stavebního zákona. 

Žadatel doložil souhlasná stanoviska a vyjádření dotčených orgánů státní správy, kterých se záměr 
dotýká. Z jejich souhlasu lze tedy dovodit, že záměr je v souladu s požadavky zvláštních právních 
předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů. Podmínky ze závazných 
stanovisek byly zapracovány do podmínek rozhodnutí. Do podmínek rozhodnutí byly účelně zapracovány 
podmínky pro realizaci stavby vyplývající z povinností stavebníka uvedených v ustanovení § 152 
stavebního zákona. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska, vyjádření sdělili: 

- Městský úřad Klatovy: Koordinované závazné stanovisko č. 932/21 – souhlasné stanovisko 

- Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí: ŽP/10286/21/Rt ze dne 17.12.2021 – vyjádření 
orgánu ochrany zemědělského půdního fondu souhlasné s podmínkami, podmínky jsou součástí 
výroku tohoto rozhodnutí; 



Č.j. OVÚP/2583/23/Ma str. 9 

 
- Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování: OVÚP/1529/23/Kr ze dne 21.2.2023 – 

závazné stanovisko orgánu územního plánování souhlasné bez podmínek. 

- Městský úřad Klatovy, odbor dopravy: OD/18764/22/Dj ze dne 8.9.2022 – rozhodnutí silničního 
správního orgánu o zvláštním užívání silnice II/18710 pro uložení kanalizačních přípojek do 
pozemku komunikace. 

- Obecní úřad Újezd u Plánice: 06022 ze dne 10.8.2022 – rozhodnutí silničního správního orgánu o 
zvláštním užívání místní komunikace v obci Újezd u Plánice pro uložení kanalizačních přípojek do 
místní komunikace. 

- GridServices, s.r.o.: 5001691004 ze dne 9.4.2018 – vyjádření účastníka řízení s podmínkami, 
podmínky zahrnuty ve výroku tohoto rozhodnutí 

- ČEZ Distribuce, a.s.: vyjádření ze dne 9.5.2018 č.j. 1098133707 s podmínkami 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení byli stanoveni podle § 85 stavebního zákona: 

- podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel: Obec Újezd u Plánice 

- podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn: Obec Újezd u Plánice 

- podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě: Václav Bešta, Petr Hanzlík, Bohdana Hanzlíková, Jiří Mazanec, Helena Pohanková,  
Pavel Klesa, Nela Tomanová, Eva Pojarová, Pavel Valovič, Václav Tícha, Tomáš Mazanec, DiS., Pavla 
Turková, Roman Scholz, Tereza Kotěšovcová, Mgr. Vladan Sixta, Ing. Barbora Morávková, Ing. Viktor 
Moravec, Marcela Lepší, Alois Král, Alena Škudrnová, Josef Zavadil, Jana Zavadilová, PhDr. Jiřina 
Jelínková, Mgr. Václava Pešková, Marian Boublík, Michal Fiala, Miroslav Faist, Václav Opatrný, Alice 
Opatrná, Marie Šilhavá, Pavel Červený, Ladislav Vondryska, Radka Kohoutová, Petra Kováčová, Emilian 
Petr, Mária Gregorová, František Novák, Josef Petr, Ing. Václav Blažek, Miloslav Holý, Marie Kulichová,  
Thomas Peter Berger, Mgr. Helena Bergerová, Jiří Fremund, Libuše Fremundová, Josef Vladař,Jana 
Čejková, Zdeněk Vítek, Marcela Vítková, Jaroslav Beška, Jana Severová, Ladislav Moravec, Radek Vladař, 
Zdeněk Vladař, Zdeněk Moravec, Marie Moravcová, Jan Gottwald, Kateřina Vladařová, Václav Kodalík, 
Petr Flaks, Ing. Martin Opatrný, Václav Opatrný, Alice Opatrná, David Kanta, Blanka Kantová, Jiří Votava, 
Marie Votavová, Ing. Ludvík Rataj, Drahomíra Burešová, Josef Petr, Ing. Eva Kaplánová, Jan Tomášek, 
Marián Hlucháň, Jiřina Hlucháňová, Vladimíra Beštová, Hana Kabrtová, David Turek, Ing. Hana 
Kadlecová, Miloslav Matějka, Jana Matějková, Josef Kulich, Jindřiška Kulichová, Marta Bauerová, Martin 
Mareš, Veronika Jakubcová, Lukáš Jakubec, Jan Trojánek, Bc. Jiřina Smutná, Luboš Hošek, Správa a 
údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Miroslava Švagrová, Miroslav Zeman, Michal 
Zeman, Marie Faistová, Josef Touš, Jana Ronešová, GridServices, s.r.o., ČEZ Distribuce, a.s. 

- podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno: Emilian Petr, Zuzana Petrová, účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) SZ 

Okruh účastníků byl omezen na výše uvedené vlastníky pozemků a staveb a na vlastníky veřejné 
technické infrastruktury, do jejíhož ochranného pásma stavba zasahuje. Vlastnictví ani jiná práva 
k dalším (vzdálenějším) pozemkům a nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena. 

Oznámení rozhodnutí je provedeno v souladu s § 92 odst. 3 stavebního zákona, vzhledem k počtu 
účastníků řízení se doručuje postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu.   

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky k řešení záměru, návrhy týkající se přehlednosti 
dokumentace jsou respektovány doplněním přehledu přípojek v tabulce. 



Č.j. OVÚP/2583/23/Ma str. 10 

 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
Příloha: tabulka - prostorové řešení přípojek 
 
 
 

Ing. Pavel Boublík 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Klatovy a OÚ Újezd u Plánice. 
Den vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 3.4.2023. 
 

Obdrží: 

účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu(dodejky), ostatní účastníci obdrží postupem podle 
§ 144 správního řádu (veřejnou vyhláškou) 
Obec Újezd u Plánice, IDDS: adkajuc - zastoupena 
          - INGVAMA inženýrská a projektová spol. s r.o., IDDS: krkzmdq 
 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Emilian Petr, Újezd u Plánice č.p. 80, 339 01  Klatovy 1 
Zuzana Petrová, Újezd u Plánice č.p. 80, 339 01  Klatovy 1 
Václav Bešta, Pod Chlumem č.p. 1138/8, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Petr Hanzlík, Bohuslava Martinů č.p. 2208/34, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 



Č.j. OVÚP/2583/23/Ma str. 11 

 
Bohdana Hanzlíková, Bohuslava Martinů č.p. 2208/34, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Jiří Mazanec, Měchurova č.p. 122, Klatovy V, 339 01  Klatovy 1 
Helena Pohanková, Újezd u Plánice č.p. 34, 339 01  Klatovy 1 
Pavel Klesa, Lesní č.p. 1415/13, 350 02  Cheb 2 
Nela Tomanová, Plánická č.p. 795, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Eva Pojarová, Plánická č.p. 795, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Pavel Valovič, Plánice č.p. 354, 340 34  Plánice 
Václav Tícha, Újezd u Plánice č.p. 5, 339 01  Klatovy 1 
Tomáš Mazanec, DiS., Šumavská č.p. 1736/28, 360 01  Karlovy Vary 1 
Pavla Turková, Újezd u Plánice č.p. 12, 339 01  Klatovy 1 
Roman Scholz, Újezd u Plánice č.p. 19, 339 01  Klatovy 1 
Tereza Kotěšovcová, Újezd u Plánice č.p. 38, 339 01  Klatovy 1 
Mgr. Vladan Sixta, Újezd u Plánice č.p. 54, 339 01  Klatovy 1 
Ing. Barbora Morávková, Krátká č.p. 568, 273 53  Hostouň u Prahy 
Ing. Viktor Moravec, Španielova č.p. 1249/100, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
Marcela Lepší, 28. ŘÍJNA č.p. 878, 332 02  Starý Plzenec 
Alois Král, Újezd u Plánice č.p. 58, 339 01  Klatovy 1 
Alena Škudrnová, Měchurova č.p. 45, Klatovy V, 339 01  Klatovy 1 
Josef Zavadil, Koldinova č.p. 397, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Jana Zavadilová, Koldinova č.p. 397, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
PhDr. Jiřina Jelínková, Bradlecká č.p. 741, 293 06  Kosmonosy 
Mgr. Václava Pešková, Smrková č.p. 972/30, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Marian Boublík, Újezd u Plánice č.p. 24, 339 01  Klatovy 1 
Michal Fiala, Újezd u Plánice č.p. 26, 339 01  Klatovy 1 
Miroslav Faist, Újezd u Plánice č.p. 27, 339 01  Klatovy 1 
Václav Opatrný, IDDS: 8pmfpbe 
Alice Opatrná, IDDS: 8hxkm2r 
Marie Šilhavá, Ostravská č.p. 81, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Pavel Červený, IDDS: 9hnwi4b 
Ladislav Vondryska, U Plynárny č.p. 798, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Radka Kohoutová, Újezd u Plánice č.e. 5, 339 01  Klatovy 1 
Petra Kováčová, Újezd u Plánice č.p. 71, 339 01  Klatovy 1 
Emilian Petr, Újezd u Plánice č.p. 80, 339 01  Klatovy 1 
Mária Gregorová, Újezd u Plánice č.p. 15, 339 01  Klatovy 1 
František Novák, Újezd u Plánice č.p. 83, 339 01  Klatovy 1 
Josef Petr, Újezd u Plánice č.p. 88, 339 01  Klatovy 1 
Ing. Václav Blažek, Újezd u Plánice č.p. 18, 339 01  Klatovy 1 
Miloslav Holý, Újezd u Plánice č.p. 23, 339 01  Klatovy 1 
Marie Kulichová, Újezd u Plánice č.p. 28, 339 01  Klatovy 1 
Thomas Peter Berger, Blanická č.p. 1060/32, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Mgr. Helena Bergerová, Újezd u Plánice č.p. 1, 339 01  Klatovy 1 
Jiří Fremund, Újezd u Plánice č.p. 3, 339 01  Klatovy 1 
Libuše Fremundová, Újezd u Plánice č.p. 3, 339 01  Klatovy 1 
Josef Vladař, Pod Hůrkou č.p. 550, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Jana Čejková, Jurije Gagarina č.p. 2046, 288 02  Nymburk 2 
Zdeněk Vítek, Újezd u Plánice č.p. 6, 339 01  Klatovy 1 
Marcela Vítková, Újezd u Plánice č.p. 6, 339 01  Klatovy 1 
Jaroslav Beška, Revoluční č.p. 692, 334 01  Přeštice 
Jana Severová, Újezd u Plánice č.p. 50, 339 01  Klatovy 1 
Ladislav Moravec, Újezd u Plánice č.p. 78, 339 01  Klatovy 1 
Radek Vladař, Krátká č.p. 500, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Zdeněk Vladař, IDDS: ctee3kc 
Zdeněk Moravec, Újezd u Plánice č.p. 78, 339 01  Klatovy 1 
Marie Moravcová, Újezd u Plánice č.p. 78, 339 01  Klatovy 1 



Č.j. OVÚP/2583/23/Ma str. 12 

 
Jan Gottwald, IDDS: rb994jf 
Kateřina Vladařová, Újezd u Plánice č.p. 81, 339 01  Klatovy 1 
Václav Kodalík, Újezd u Plánice č.p. 90, 339 01  Klatovy 1 
Petr Flaks, Újezd u Plánice č.p. 37, 339 01  Klatovy 1 
Ing. Martin Opatrný, IDDS: iswka52 
Václav Opatrný, IDDS: 8pmfpbe 
Alice Opatrná, IDDS: 8hxkm2r 
David Kanta, Újezd u Plánice č.p. 84, 339 01  Klatovy 1 
Blanka Kantová, Újezd u Plánice č.p. 84, 339 01  Klatovy 1 
Jiří Votava, Újezd u Plánice č.p. 85, 339 01  Klatovy 1 
Marie Votavová, Újezd u Plánice č.p. 85, 339 01  Klatovy 1 
Ing. Ludvík Rataj, IDDS: ykhr6p5 
Drahomíra Burešová, Újezd u Plánice č.p. 89, 339 01  Klatovy 1 
Ing. Eva Kaplánová, Klínec č.p. 150, 252 10  Mníšek pod Brdy 
Jan Tomášek, Půlpánova č.p. 74, 257 22  Čerčany 
Marián Hlucháň, Újezd u Plánice č.p. 56, 339 01  Klatovy 1 
Jiřina Hlucháňová, Újezd u Plánice č.p. 56, 339 01  Klatovy 1 
Vladimíra Beštová, Újezd u Plánice č.p. 73, 339 01  Klatovy 1 
Hana Kabrtová, Újezd u Plánice č.p. 10, 339 01  Klatovy 1 
David Turek, Újezd u Plánice č.p. 56, 339 01  Klatovy 1 
Ing. Hana Kadlecová, Hořelické náměstí č.p. 1220/1, 252 19  Rudná 
Miloslav Matějka, Lipová č.p. 549, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Jana Matějková, Slavošovice č.p. 44, Bolešiny, 339 01  Klatovy 1 
Josef Kulich, Újezd u Plánice č.p. 44, 339 01  Klatovy 1 
Jindřiška Kulichová, Újezd u Plánice č.p. 44, 339 01  Klatovy 1 
Marta Bauerová, Bolešiny č.p. 128, 339 01  Klatovy 1 
Martin Mareš, Újezd u Plánice č.p. 13, 339 01  Klatovy 1 
Veronika Jakubcová, Újezd u Plánice č.p. 53, 339 01  Klatovy 1 
Lukáš Jakubec, Újezd u Plánice č.p. 53, 339 01  Klatovy 1 
Jan Trojánek, Újezd u Plánice č.p. 77, 339 01  Klatovy 1 
Bc. Jiřina Smutná, Újezd u Plánice č.p. 52, 339 01  Klatovy 1 
Luboš Hošek, Suvorovova č.p. 628, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Miroslava Švagrová, Smetanova č.p. 1587, 347 01  Tachov 1 
Miroslav Zeman, Čs. legií č.p. 176, Klatovy I, 339 01  Klatovy 1 
Michal Zeman, Čs. legií č.p. 176, Klatovy I, 339 01  Klatovy 1 
Marie Faistová, Újezd u Plánice č.p. 27, 339 01  Klatovy 1 
Josef Touš, Újezd u Plánice č.p. 72, 339 01  Klatovy 1 
Jana Ronešová, K Pecím č.p. 2141/17, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, Klatovy, 339 01  Klatovy 1 
Městský úřad Klatovy, odbor dopravy, Klatovy, 339 01  Klatovy 1 
Obecní úřad Újezd u Plánice, IDDS: adkajuc 


